
平成 31 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社 ネクスティ エレクトロニクス 

 

オスラムオプトセミコンダクターズ及びネクスティエレクトロニクス 

展示会・セミナー開催のお知らせ 

 

拝啓,貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社では、下記のとおりオスラムオプトセミコンダクターズと当社の展示会及びセミナー

を開催することにいたしました 

一般照明、産業機器、自動車向け等の LED製品全市場分野（可視、赤外 LED及びレーザー製品）の 

最新情報ご説明させていただきます。 

  また、当社が取り扱う新規商材（LED 基板、Wi-fi モジュール、ペルチェ素子、3D Hologram LED Fan 

Display、視覚支援を目指したアイウェア、空中ディスプレイ等）の最新情報をご説明させていただき、 

今後の製品開発のお役立ちができればと考えております。 

つきましては、ご多用中ではございますが オスラム社の最新製品と、当社の新規商材をご理解いた

だくよい機会と存じますので、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

会場・日程 

日時 ： 2019 年 3 月 7 日（木） 

デモ機の展示及び説明 10:30 ～ 16:00  （出入り自由） 

セミナー (要予約)  13:00 ～ 14:30  （受け付け開始 12:30） 

*セミナー不参加でもお気軽にお立ち寄りください 

 

会場 ：  TFT ビル 東館 9階 904 研修室 〒135-0063 東京都江東区有明 3丁目 6-11 

*地図別紙参照 

 

セミナー内容 

- OSRAM社の可視・赤外域 LED およびレーザー製品への取り組みならびに 

最新情報のご紹介 

- 当社が取り扱う新規商材（LED 基板、Wi-fi モジュール、ペルチェ素子、3D Hologram LED Fan 

Display、視覚支援を目指したアイウェア、空中ディスプレイ等）のご紹介 

  



会場地図 

TFT ビル 東館 9階 904 研修室 〒135-0063 東京都江東区有明 3丁目 6-11 

りんかい線 国際展示場駅から徒歩 5分 

ゆりかもめ 国際展示場正門から徒歩 1分 

 

 

 

セミナーご参加の場合は、3 月 1 日までに担当の営業窓口又は下記までご連絡ください。 

何卒宜しくお願いいたします。 

ネクスティ エレクトロニクス セミナー担当：池田 

電話番号： 03-5462-9603 メール：salesosram@nexty-ele.com 


